令和３年８月２７日

保護者 様

県立篠山鳳鳴高等学校長

今後の部活動の取り扱いについて

 平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
 このたび、教育長より８月２６日付けで「今後の部活動の取り扱いについて」の通知がありま
した。
ついては、本通知にしたがい、学校内での感染リスクを減らし、９月からの教育活動が安心の
中で行うことができるよう、引き続き感染防止対策を徹底しながら下記のとおり部活動について
対応しますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 部活動の取り扱い
  ８月３０日（月）～９月１２日（日）（緊急事態宣言の終期）まで原則休止します。
   ただし、全国大会・近畿大会（その予選を含む）等への参加及び参加に向けた活動に限

り、次のように最小限で実施を可とします。
    ・大会初日から起算して４週間前とする。
    ・練習試合、合宿等宿泊を伴う活動は行わない。